
2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 12 13 14

1000 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 11 960 700,00 8 451 200,00 0,00 0,00 0,00

1100 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 120 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 2260824
871.0702.
0000000.0

00
4 121 120 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 3460002
871.0702.
0000000.0

00
4 121 120 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 130 0000 11 960 700,00 8 451 200,00 0,00 0,00 0,00

субсидии на 
осуществление 
капитальных 

вложений

КФСР

субсидии, 
предоставляем

ые в 
соответствии с 

абзацем 
вторым пункта 
1 статьи 78.1 
Бюджетного 

кодекса 
Российской 
Федерации

в том числе:

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)  на 17 декабря 2020г.

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственн
ого задания из 

бюджета 
Федерального 

фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования

Объем 
финансового 
обеспечения, 

очередной 
финансовый год, 

руб.

Доходы от 
собственности

Отраслев
ой код

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственн
ого 

(муниципальн
ого) задания 

из 
федерального 

бюджета, 
бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 
(местного 
бюджета)

Код 
субсидии КЦСРКВФО КОСГУНаименование 

показателя

1

Аналитич
еская 

группа 
подвидов 
доходов/в

ида 
источник

ов

Код 
строки

Код по 
бюджетной 

классификац
ии 

Российской 
Федерации

Поступления от 
доходов, всего

из них:

Доходы от 
операционной 
аренды
Доходы от 
операционной 
аренды
Доходы от оказания 
услуг, работ, 
компенсации затрат 
учреждений, всего
из них:

в том числе:



1210 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 130 0000 11 960 700,00 8 451 200,00 0,00 0,00 0,00

1211 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130302
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2220102
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250402
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250427
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250522
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

из них:

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
из них:

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг



131 2252102
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260123
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260322
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260428
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2262106
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2262411
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2270002
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2270102
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг



131 2970020
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3120100
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3120304
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3410022
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3420022
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430022
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430023
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430023
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг



131 3440002
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3460002
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3450002
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2110302
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130302
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2220102
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250427
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250522
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг



131 2252102
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260322
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260402
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260428
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2262106
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2262411
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2970020
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3120100
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг



131 3120304
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3410022
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3420022
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430022
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430023
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3440002
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3460002
871.0702.
0000000.0

00
2 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260124
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг



131 2260428
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2262106
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2262106
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3120100
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3440002
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3460002
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3120100
871.0707.
0000000.0

00
2 131 130 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3420022
871.0707.
0000000.0

00
2 131 130 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг



131 3460002
871.0707.
0000000.0

00
2 131 130 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1212 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 8 451 200,00 8 451 200,00 0,00 0,00 0,00

131 2910025
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260121
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Финансовое 
обеспечение 
муниципального 
задания за счет 
платных услуг
Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

из них:



131 2110200
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2110300
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130200
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2130300
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2660102
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2660104
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3100100
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3450000
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3460000
871.0701.
0210173.0

20
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2110300
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2120100
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130300
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2210100
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230101
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230102
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2230300
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230400
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230500
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2230600
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230700
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250102
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2250401
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250402
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250404
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2250406
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250407
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250502
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260103
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260104
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260107
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260402
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260408
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260411
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260804
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2660101
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2660102
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2660103
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2660104
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2910002
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2910003
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2910005
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2910025
871.0701.
0000000.0

00
2 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2950000
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100100
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100200
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3410002
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3420002
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3440000
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3450000
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3460000
871.0701.
0210300.5

90
4 131 130 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2110200
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2110300
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130200
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130300
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2660101
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2660104
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100100
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3100302
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3410002
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430001
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3460000
871.0702.
0220173.0

40
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2110300
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2120100
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2130300
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2210100
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230101
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2230102
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230200
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230300
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2230400
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230500
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230600
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2230700
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250102
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250402
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2250404
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250406
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250407
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2250502
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260101
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260103
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260104
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260107
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260402
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260403
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260408
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260411
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260600
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260804
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2270100
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2660102
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2910001
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2910002
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2910003
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2910005
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100100
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3100302
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100500
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3420002
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3420002
871.0702.
02201L3.

040
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3420012
871.0702.
02201L3.

040
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430001
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3430002
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3430003
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3440000
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3450000
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3450000
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

131 3460000
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3490000
871.0702.
0220200.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3490000
871.0702.
0230100.5

90
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100100
871.0702.
9990020.4

50
4 131 130 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2110200
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 4 878 900,00 4 878 900,00 0,00 0,00 0,00

131 2110300
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 1 053 200,00 1 053 200,00 0,00 0,00 0,00

131 2120100
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2130200
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 1 407 500,00 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00

131 2130300
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00

131 2210100
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2230101
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230300
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230400
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2230700
871.0703.
0230400.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230600
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2230700
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2250102
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250401
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250402
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2250404
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250406
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250407
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260101
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260103
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

131 2260104
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260107
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00

131 2260402
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260404
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260408
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

131 2260411
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260600
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2260804
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

131 2270100
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

131 2660101
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2660102
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2660104
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

131 2910001
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2910002
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

131 2910003
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

131 2910005
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3100100
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

131 3100302
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100304
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3410002
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

131 3430001
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 102 100,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00

131 3430003
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3440000
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3460000
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 262 100,00 262 100,00 0,00 0,00 0,00

131 3490000
871.0703.
0230100.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3100100
871.0703.
0230400.5

90
4 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2250407
871.0707.
0240120.6

50
4 131 130 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260104
871.0707.
0240120.6

50
4 131 130 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 3420002
871.0707.
0240120.6

50
4 131 130 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3420002
871.0707.
0240170.6

50
4 131 130 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2260406
871.0709.
0250473.0

50
4 131 130 0709 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



131 2250502
871.1006.
03112L0.

270
4 131 130 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100100
871.1006.
03112L0.

270
4 131 130 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 2250552
871.1006.
03112L0.

270
5 151 150 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение



151 2251552
871.1006.
03112L0.

270
5 151 150 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 3100105
871.1006.
03112L0.

270
5 151 150 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1213 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 3 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2110202
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 2 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
(муниципального) 
задания за счет 
средств бюджета 
публично-правового 
образования, 
создавшего 
учреждение

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
муниципального 
задания 
(персонифицирован
ный учет)



131 2110302
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130202
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130302
871.0703.
0000000.0

00
2 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1220 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 130 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 140 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 150 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 
государственного 
задания за счет 
средств бюджета 
Федерального 
фонда 
обязательного 
медицинского 
страхованияДоходы от штрафов, 
пеней, иных сумм 
принудительного 
изъятия, всего
Безвозмездные 
денежные 
поступления, всего



1500 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 180 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1510 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 180 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 0000000
000.0000.
0000000.0

00
2 189 000 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 0000000
000.0000.
0000000.0

00
2 189 000 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0701.
0210472.1

20
5 152 150 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 3100105
871.0701.
0210472.1

20
5 152 150 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0701.
02104S2.1

20
5 152 150 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 3100105
871.0701.
02104S2.1

20
5 152 150 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2110205
871.0702.
0220473.0

60
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2130205
871.0702.
0220473.0

60
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2110205
871.0702.
02204R3.

030
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2130205
871.0702.
02204R3.

030
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0702.
0220572.1

20
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 3100105
871.0702.
0220572.1

20
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Целевые субсидии

из них:

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Прочие доходы, 
всего

из них:

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели



152 3440005
871.0702.
0220572.1

20
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0702.
02205L0.

970
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0702.
02205S2.1

20
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 3100105
871.0702.
02205S2.1

20
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 3100455
871.0702.
02205S2.1

20
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 3440005
871.0702.
02205S2.1

20
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0702.
022Е250.

970
5 152 150 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0702.
022Е250.

970
5 152 150 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0703.
0230372.1

20
5 152 150 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.0703.
02303S2.1

20
5 152 150 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2110205
871.0703.
0230400.5

90
5 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2110205
871.0703.
0230400.5

90
5 152 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2110205
871.0703.
0230400.5

90
5 152 150 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2130205
871.0703.
0230400.5

90
5 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели



152 2130205
871.0703.
0230400.5

90
5 152 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2130205
871.0703.
0230400.5

90
5 152 150 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 2970005
871.0703.
0230400.5

90
5 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2970005
871.0703.
0230400.5

90
5 152 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2970005
871.0703.
0230400.5

90
5 152 150 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 3100105
871.0703.
0230400.5

90
5 131 130 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 3420052
871.1003.
0310572.8

80
5 152 150 1003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.1006.
03112L0.

270
5 152 150 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.1105.
0510272.1

20
5 152 150 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 2250503
871.1105.
05102S1.1

20
5 152 150 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1520 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 180 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 3100405
871.1105.
0510271.1

20
6 151 150 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 3100405
871.1105.
05102S1.1

20
6 151 150 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на 
осуществление 
капитальных 
вложений
Субсидии на 
осуществление 
капитальных 
вложений

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на иные 
цели

Субсидии на 
осуществление 
капитальных 
вложений
из них:



1900 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1980 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1981 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 510 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 100 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3010 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 11 965 073,00 8 478 753,80 0,00 0,00 0,00

2100 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 11 263 300,00 7 669 550,00 0,00 0,00 0,00

2110 111 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 8 680 100,00 5 943 100,00 0,00 0,00 0,00

Доходы от операций 
с активами, всего

Прочие 
поступления, всего

из них:

Прочие налоги, 
уменьшающие 
доход
Выплаты по 
расходам, всего

в том числе:

Выплаты персоналу, 
всего

из них:

Увеличение 
остатков денежных 
средств за счет 
возврата 
дебиторской 
задолженности 
прошлых летВыплаты, 
уменьшающие 
доход, всего
в том числе:

Налог на прибыль

Налог на 
добавленную 
стоимость

Оплата труда и 
начисления на 
выплаты по оплате 
труда
из них:



2111 111 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 7 615 900,00 4 878 900,00 0,00 0,00 0,00

111 2110302
871.0702.
0000000.0

00
2 211 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110202
871.0703.
0000000.0

00
2 211 0703 2 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110302
871.0703.
0000000.0

00
2 211 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110200
871.0701.
0210173.0

20
4 211 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

из них:

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации



111 2110200
871.0702.
0220173.0

40
4 211 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110200
871.0703.
0230100.5

90
4 211 0703 4 878 900,00 4 878 900,00 0,00 0,00 0,00

111 2110205
871.0702.
0220473.0

60
5 211 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110205
871.0702.
02204R3.

030
5 211 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110205
871.0703.
0230400.5

90
5 297 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688



244 3100105
871.0703.
0230400.5

90
5 297 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2112 111 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 1 053 200,00 1 053 200,00 0,00 0,00 0,00

111 2110302
871.0701.
0000000.0

00
2 211 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110300
871.0701.
0210300.5

90
4 211 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110300
871.0701.
0210173.0

20
4 211 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Указы Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации



111 2110300
871.0702.
0220200.5

90
4 211 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110300
871.0702.
0220173.0

40
4 211 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2110300
871.0703.
0230100.5

90
4 211 0703 1 053 200,00 1 053 200,00 0,00 0,00 0,00

2113 111 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

111 2660101
871.0701.
0210300.5

90
4 266 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2660104
871.0701.
0210300.5

90
4 266 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2660104
871.0701.
0210173.0

20
4 266 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
( указнные 
категори)Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
( указнные 
категори)

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Заработная плата по 
категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Социальное 
обеспечение

из них:

Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
(кроме указнных 
категорий)



111 2660104
871.0702.
0220200.5

90
4 266 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2660101
871.0702.
0220173.0

40
4 266 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2660104
871.0702.
0220173.0

40
4 266 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 2660101
871.0703.
0230100.5

90
4 266 0703 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

111 2660104
871.0703.
0230100.5

90
4 266 0703 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2120 112 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00

2121 112 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2120100
871.0701.
0210300.5

90
4 212 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2120100
871.0702.
0220200.5

90
4 212 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
( указнные 
категори)Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
(кроме указнных 
категорий)
Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
( указнные 
категори)

из них:

Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(суточные)
Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(суточные)

Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
(кроме указнных 
категорий)
Пособия за первые 
три дня временной 
нетрудоспособности 
( указнные 
категори)Прочие выплаты 
персоналу, в том 
числе 
компенсационного 
характера
из них:

Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(суточные)



112 2260107
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2120100
871.0703.
0230100.5

90
4 212 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2122 112 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00

112 2260107
871.0701.
0210300.5

90
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2260107
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00

2123 112 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2660102
871.0701.
0210300.5

90
4 266 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(суточные)
Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(суточные)

из них:

Компенсационные 
выплаты матерям 
(или другим 
родственникам,факт
ически 
осуществляющим 
уход за ребенком), 
находящимся в 
отпуске п уходу за 
ребенком до 
достижения им 3-х 
летнего возраста

Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(найм жил. 
помещения, проезд)
из них:

Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(найм жил. 
помещения, проезд)
Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(найм жил. 
помещения, проезд)
Социальные и иные 
выплаты 
населению, всего



112 2660103
871.0701.
0210300.5

90
4 266 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2660102
871.0702.
0220200.5

90
4 266 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 2660102
871.0703.
0230100.5

90
4 266 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2130 113 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 31 740,00 31 740,00 0,00 0,00 0,00

Компенсации 
государственным 
гражданским 
служащим в 
размере 
четырехмесячного 
денежного 
содержания, при 
увольнении с 
гражданской Компенсационные 
выплаты матерям 
(или другим 
родственникам,факт
ически 
осуществляющим 
уход за ребенком), 
находящимся в 
отпуске п уходу за 
ребенком до 
достижения им 3-х 
летнего возраста

Компенсационные 
выплаты матерям 
(или другим 
родственникам,факт
ически 
осуществляющим 
уход за ребенком), 
находящимся в 
отпуске п уходу за 
ребенком до 
достижения им 3-х 
летнего возраста

Иные выплаты, за 
исключением фонда 
оплаты труда 
учреждения, для 
выполнения 
отдельных 
полномочий

из них:



113 2260107
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 31 740,00 31 740,00 0,00 0,00 0,00

2140 119 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 2 547 000,00 1 689 000,00 0,00 0,00 0,00

2141 119 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 2 547 000,00 1 689 000,00 0,00 0,00 0,00

119 2130302
871.0701.
0000000.0

00
2 213 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130302
871.0702.
0000000.0

00
2 213 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

На выплаты по 
оплате труда

из них:

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Иные выплаты, за 
исключением фонда 
оплаты труда 
учреждения, для 
выполнения 
отдельных 
полномочий

Взносы по 
обязательному 
социальному 
страхованию на 
выплаты по оплате 
труда работников и 
иные выплаты 
работникам 
учреждений, всего

из них:



119 2130202
871.0703.
0000000.0

00
2 213 0703 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130302
871.0703.
0000000.0

00
2 213 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130200
871.0701.
0210173.0

20
4 213 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130300
871.0701.
0210173.0

20
4 213 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по указам 
Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по указам 
Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688



119 2130300
871.0701.
0210300.5

90
4 213 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130200
871.0702.
0220173.0

40
4 213 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130300
871.0702.
0220173.0

40
4 213 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130300
871.0702.
0220200.5

90
4 213 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по указам 
Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688



119 2130200
871.0703.
0230100.5

90
4 213 0703 1 407 500,00 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00

119 2130300
871.0703.
0230100.5

90
4 213 0703 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00

119 2130302
871.0703.
0000000.0

00
4 213 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130205
871.0702.
0220473.0

60
5 213 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по указам 
Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по указам 
Президента 
Российской 
Федерации от 
07.05.2012 года № 
597, от 01.06.2012 
года № 761, от 
28.12.2012 года № 
1688

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации



119 2130205
871.0702.
02204R3.

030
5 213 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 2130205
871.0703.
0230400.5

90
5 297 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2142 119 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2150 131 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160 134 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2170 139 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2171 139 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные выплаты 
военнослужащим и 
сотрудникам, 
имеющим 
специальные звания
Страховые взносы 
на обязательное 
социальное 
страхование в части 
выплат персоналу, 
подлежащих 
обложению 
страховыми 
взносамииз них:

На оплату труда 
стажеров

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда по категориям 
работников, не 
попадающим под 
повышение по 
указам Президента 
Российской 
Федерации

На иные выплаты 
работникам

Денежное 
довольствие 
военнослужащих и 
сотрудников, 
имеющих 
специальные звания



2172 139 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2200 300 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2210 320 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2211 321 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2220 340 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2230 350 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

На иные выплаты 
гражданским лицам 
(денежное 
содержание)

Выплата стипендий, 
осуществление 
иных расходов на 
социальную 
поддержку 
обучающихся за 
счет средств 
стипендиального 
фонда

На премирование 
физических лиц за 
достижения в 
области культуры, 
искусства, 
образования, науки 
и техники, а также 
на предоставление 
грантов с целью 
поддержки 
проектов в области 
науки, культуры и 
искусства

Социальные и иные 
выплаты населению, 
всего
из них:

Социальные 
выплаты 
гражданам, кроме 
публичных 
нормативных 
социальных выплатиз них:

Пособия, 
компенсации и 
иные социальные 
выплаты 
гражданам, кроме 
публичных 
нормативных 
обязательств



2240 360 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 850 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 851 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2311 851 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

851 2910002
871.0701.
0210300.5

90
4 291 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 2910002
871.0702.
0220200.5

90
4 291 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 2910002
871.0703.
0230100.5

90
4 291 0703 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

2312 851 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

851 2910003
871.0701.
0210300.5

90
4 291 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 2910003
871.0702.
0220200.5

90
4 291 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 2910003
871.0703.
0230100.5

90
4 291 0703 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Социальное 
обеспечение детей-
сирот и детей, 
оставшихся без 
попечения 
родителейУплату налогов, 
сборов и иных 
платежей, всего
из них:

Земельный налог

Земельный налог

Налог на имущество 
организаций

из них:

Налог на имущество 
организаций

Налог на имущество 
организаций и 
земельный налог
из них:

Земельный налог

из них:

Земельный налог

Налог на имущество 
организаций

Налог на имущество 
организаций



2320 852 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

2321 852 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

852 2910001
871.0702.
0220200.5

90
4 291 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2910001
871.0703.
0230100.5

90
4 291 0703 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

2322 852 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2910025
871.0703.
0000000.0

00
2 291 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2910005
871.0701.
0210300.5

90
4 291 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2910025
871.0701.
0000000.0

00
2 291 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Транспортный 
налог

Транспортный 
налог

Прочие налоги, 
государственные 
пошлины и сборы, 
иные платежи в 
бюджет
из них:

Иные налоги 
(включаемые в 
состав расходов) в 
бюджеты 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации, а также 
государственная 
пошлинаиз них:

Транспортный 
налог

Прочие налоги, 
государственные 
пошлины и сборы, 
иные платежи в 
бюджет
Прочие налоги, 
государственные 
пошлины и сборы, 
иные платежи в 
бюджет
Прочие налоги, 
государственные 
пошлины и сборы, 
иные платежи в 
бюджет



852 2910005
871.0702.
0220200.5

90
4 291 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2910005
871.0703.
0230100.5

90
4 291 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2950000
871.0701.
0210300.5

90
4 295 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 853 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 2970020
871.0701.
0000000.0

00
2 297 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 2110205
871.0703.
0230400.5

90
5 297 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 2970005
871.0703.
0230400.5

90
5 297 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2410 810 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2420 862 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие 
экономические 
санкции
Уплата штрафов (в 
том числе 
административных), 
пеней, иных 
платежей
из них:

Иные выплаты 
текущего характера 
организациям
Иные выплаты 
текущего характера 
организациям

Прочие налоги, 
государственные 
пошлины и сборы, 
иные платежи в 
бюджет
Прочие налоги, 
государственные 
пошлины и сборы, 
иные платежи в 
бюджет

Иные выплаты 
текущего характера 
организациям
Безвозмездные 
перечисления 
организациям
из них:

Гранты, 
предоставляемые 
другим 
организациям и 
физическим лицам
Взносы в 
международные 
организации



2430 863 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2500 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2520 831 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2520 831 2970020
871.0702.
0000000.0

00
2 297 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2600 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 620 773,00 728 203,80 0,00 0,00 0,00

Платежи в целях 
обеспечения 
реализации 
соглашений с 
правительствами 
иностранных 
государств и 
международными 
организациями

Прочие расходы 
(кроме расходов на 
закупку товаров, 
работ, услуг)
из них:

Исполнение 
судебных актов 
Российской 
Федерации и 
мировых 
соглашений по 
возмещению вреда, 
причиненного в 
результате 
деятельности 
учрежденияиз них:

Исполнение 
судебных актов 
Российской 
Федерации и 
мировых 
соглашений по 
возмещению вреда, 
причиненного в 
результате 
деятельности 
учрежденияРасходы на закупку 
товаров, работ, 
услуг, всего
из них:



2610 241 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2620 242 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 243 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2631 243 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0701.
0210472.1

20
5 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0701.
02104S2.1

20
5 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0702.
0220572.1

20
5 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0702.
022Е250.

970
5 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0702.
02205L0.

970
5 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0702.
02205S2.1

20
5 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2632 243 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Закупку товаров, 
работ, услуг в целях 
капитального 
ремонта 
государственного 
(муниципального) 
имущества

из них:

Капитальный 
ремонт зданий и 
сооружений
из них:

Капитальный 
ремонт зданий и 
сооружений

Закупку научно-
исследовательских 
и опытно-
конструкторских 
работ
Закупку товаров, 
работ, услуг в сфере 
информационно-
коммуникационных 
технологий

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения

Капитальный 
ремонт зданий и 
сооружений
Капитальный 
ремонт зданий и 
сооружений
Капитальный 
ремонт зданий и 
сооружений
Капитальный 
ремонт зданий и 
сооружений
Капитальный 
ремонт зданий и 
сооружений



243 3100105
871.0701.
0210472.1

20
5 310 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 3100105
871.0701.
02104S2.1

20
5 310 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2640 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 620 773,00 728 203,80 0,00 0,00 0,00

2641 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

244 2210100
871.0701.
0210300.5

90
4 221 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2210100
871.0702.
0220200.5

90
4 221 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2210100
871.0703.
0230100.5

90
4 221 0703 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2642 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2220102
871.0701.
0000000.0

00
2 222 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3450002
871.0701.
0000000.0

00
2 345 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2220102
871.0702.
0000000.0

00
2 222 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260124
871.0703.
0000000.0

00
2 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2643 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочую закупку 
товаров, работ и 
услуг, всего

Услуги связи, 
услуги интернет-
связи
Транспортные 
расходы

из них:

Транспортные 
расходы

Транспортные 
расходы

из них:

Услуги связи, 
услуги интернет-
связи
из них:

Услуги связи, 
услуги интернет-
связи
Услуги связи, 
услуги интернет-
связи

Транспортные 
расходы

Транспортные 
расходы

Коммунальные 
услуги



244 2230101
871.0701.
0210300.5

90
4 223 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230102
871.0701.
0210300.5

90
4 223 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230300
871.0701.
0210300.5

90
4 223 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230400
871.0701.
0210300.5

90
4 223 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230500
871.0701.
0210300.5

90
4 223 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230600
871.0701.
0210300.5

90
4 223 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230700
871.0701.
0210300.5

90
4 223 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230101
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230102
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230200
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230300
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230400
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230500
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Оплата 
мероприятий в 
рамках 
энеросервисных 
контрактовОплата 
электроэнергии

Оплата 
водоснабжения

Вывоз жидких 
бытовых отходов

Оплата 
водоотведения

из них:

Оплата за 
теплоэнергию

Оплата 
водоснабжения

Вывоз жидких 
бытовых отходов

Тведые 
коммунальные 
отходы
Оплата за 
теплоэнергию

Оплата 
мероприятий в 
рамках 
энеросервисных 
контрактовОплата потребления 
газа

Оплата 
электроэнергии



244 2230600
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230700
871.0702.
0220200.5

90
4 223 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230101
871.0703.
0230100.5

90
4 223 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230300
871.0703.
0230100.5

90
4 223 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230400
871.0703.
0230100.5

90
4 223 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230600
871.0703.
0230100.5

90
4 223 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230700
871.0703.
0230100.5

90
4 223 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2230700
871.0703.
0230400.5

90
4 223 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2644 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

244 2250424
871.0701.
0000000.0

00
2 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250427
871.0701.
0000000.0

00
2 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250522
871.0701.
0000000.0

00
2 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2252102
871.0701.
0000000.0

00
2 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Оплата 
водоотведения

Тведые 
коммунальные 
отходы
Оплата за 
теплоэнергию

Работы, услуги по 
содержанию 
имущества
из них:

Оплата работ, услуг 
по 
противопожарным 
мероприятиям
Прочие содержание 
имущества

Оплата текущего 
ремонта зданий и 
сооружений

Оплата 
электроэнергии

Оплата 
водоснабжения

Оплата 
водоотведения

Тведые 
коммунальные 
отходы
Тведые 
коммунальные 
отходы

Оплата текущего 
ремонта 
оборудования и 
инвентаря (прочее)



244 2250427
871.0702.
0000000.0

00
2 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250522
871.0702.
0000000.0

00
2 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2252102
871.0702.
0000000.0

00
2 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250102
871.0701.
0210300.5

90
4 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250401
871.0701.
0210300.5

90
4 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250402
871.0701.
0210300.5

90
4 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250404
871.0701.
0210300.5

90
4 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250406
871.0701.
0210300.5

90
4 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250407
871.0701.
0210300.5

90
4 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250502
871.0701.
0210300.5

90
4 225 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250102
871.0702.
0220200.5

90
4 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250402
871.0702.
0220200.5

90
4 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250404
871.0702.
0220200.5

90
4 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Оплата содержания 
помещения

Охрана помещения, 
оплата 
сигнализации
Оплата работ, услуг 
по 
противопожарным 
мероприятиям
Система 
видеонаблюдения

Прочие содержание 
имущества

Прочие содержание 
имущества

Оплата текущего 
ремонта зданий и 
сооружений
Оплата текущего 
ремонта 
оборудования и 
инвентаря (прочее)
Оплата текущего 
ремонта 
оборудования и 
инвентаря (прочее)

Оплата текущего 
ремонта зданий и 
сооружений
Оплата текущего 
ремонта 
оборудования и 
инвентаря (прочее)
Охрана помещения, 
оплата 
сигнализации
Оплата работ, услуг 
по 
противопожарным 
мероприятиям



244 2250406
871.0702.
0220200.5

90
4 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250407
871.0702.
0220200.5

90
4 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250502
871.0702.
0220200.5

90
4 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250102
871.0703.
0230100.5

90
4 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250401
871.0703.
0230100.5

90
4 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250402
871.0703.
0230100.5

90
4 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250404
871.0703.
0230100.5

90
4 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250406
871.0703.
0230100.5

90
4 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250407
871.0703.
0230100.5

90
4 225 0703 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

244 2250407
871.0707.
0240120.6

50
4 225 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0702.
02205S2.1

20
5 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0702.
0220572.1

20
5 225 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0703.
0230100.5

90
5 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.0703.
0230372.1

20
5 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие содержание 
имущества

Оплата текущего 
ремонта зданий и 
сооружений
Оплата текущего 
ремонта 
оборудования и 
инвентаря (прочее)
Оплата содержания 
помещения

Охрана помещения, 
оплата 
сигнализации

Система 
видеонаблюдения

Прочие содержание 
имущества

Прочие содержание 
имущества

Прочие содержание 
имущества

Оплата работ, услуг 
по 
противопожарным 
мероприятиям
Система 
видеонаблюдения

Прочие содержание 
имущества

Прочие содержание 
имущества

Прочие содержание 
имущества



243 2250503
871.0703.
02303S2.1

20
5 225 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.1105.
0510272.1

20
5 225 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.1105.
05102S2.1

20
5 225 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2645 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 156 173,00 150 473,00 0,00 0,00 0,00

244 2260123
871.0701.
0000000.0

00
2 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260322
871.0701.
0000000.0

00
2 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260428
871.0701.
0000000.0

00
2 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2262106
871.0701.
0000000.0

00
2 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2262106
871.0703.
0000000.0

00
2 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2262411
871.0701.
0000000.0

00
2 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260322
871.0702.
0000000.0

00
2 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260428
871.0702.
0000000.0

00
2 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260428
871.0703.
0000000.0

00
2 226 0703 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260824
871.0702.
0000000.0

00
2 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие содержание 
имущества

Прочие содержание 
имущества

Переподготовка 
кадров, повышение 
квалификации
Прочие расходы

Прочие расходы

Прочие работы и 
услуги

Оплата труда по 
договорам ГПХ 
(платные)

Прочие содержание 
имущества

Прочие расходы, 
услуги

из них:

Оплата труда по 
договорам ГПХ 
(платные)
Оплата труда по 
договорам ГПХ 
(платные)

Переподготовка 
кадров, повышение 
квалификации
Переподготовка 
кадров, повышение 
квалификации
Прочие 
информационные 
услуги



244 2262106
871.0702.
0000000.0

00
2 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260121
871.0703.
0000000.0

00
2 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2262411
871.0702.
0000000.0

00
2 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260101
871.0701.
0210173.0

20
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260103
871.0701.
0210300.5

90
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260104
871.0701.
0210300.5

90
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260402
871.0701.
0210300.5

90
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260408
871.0701.
0210300.5

90
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260411
871.0701.
0210300.5

90
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260804
871.0701.
0210300.5

90
4 226 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260101
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260102
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие работы и 
услуги

Прочие расходы 
(аттестация рабочих 
мест)
Прочие расходы 
(услуги по 
проведению 
обязательных 
медицинских 
осмотров 
работников)

Прочие расходы 
(услуги по 
проведению 
анализов)
Охрана помещений, 
оплата 
сигнализации

Прочие расходы

Прочие расходы 
(аттестация рабочих 
мест)

Переподготовка 
кадров, повышение 
квалификации
Прочие работы, 
услуги

Прочие 
информационные 
услуги
Прочие расходы 
(аттестация рабочих 
мест)
Прочие расходы 
(типографские 
расходы)



244 2260103
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260104
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260107
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260302
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260402
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260403
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260408
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260411
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260600
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260804
871.0702.
0220200.5

90
4 226 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260101
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы 
(услуги по 
проведению 
обязательных 
медицинских 
осмотров 
работников)

Прочие расходы 
(услуги по 
проведению 
анализов)
Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(найм жил. 
помещения, проезд)
Оплата труда по 
договорам 
гражданско-
правового 
характера (прочие 
категории)Охрана помещений, 
оплата 
сигнализации

Прочие расходы 
(аттестация рабочих 
мест)

Подписка на 
периодическую 
печать
Переподготовка 
кадров, повышение 
квалификации
Прочие работы, 
услуги

Мероприятия в 
рамках прочих 
рубот услуг
Прочие 
информационные 
услуги



244 2260103
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

244 2260104
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

244 2260107
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260402
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260404
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260408
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

244 2260411
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260600
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 68 073,00 68 073,00 0,00 0,00 0,00

244 2260804
871.0703.
0230100.5

90
4 226 0703 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

244 2260104
871.0707.
0240120.6

50
4 226 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2260406
871.0709.
0250473.0

50
4 226 0709 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходы 
(услуги по 
проведению 
обязательных 
медицинских 
осмотров 
работников)

Прочие расходы 
(услуги по 
проведению 
анализов)
Возмещение затрат 
на служебные 
командировки 
(найм жил. 
помещения, проезд)
Охрана помещений, 
оплата 
сигнализации

Прочие расходы 
(услуги по 
проведению 
анализов)
Система 
видеонаблюдения

Разработка 
проектной и 
сметной 
документации для 
ремонта объектов 
нефинансовых 
активовПереподготовка 
кадров, повышение 
квалификации
Прочие работы, 
услуги

Мероприятия в 
рамках прочих 
рубот услуг
Прочие 
информационные 
услуги



2646 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

244 2270102
871.0701.
0000000.0

00
2 227 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2270100
871.0702.
0220200.5

90
4 227 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2270100
871.0703.
0230100.5

90
4 227 0703 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

2647 244 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 603 930,80 558 130,80 0,00 0,00 0,00

244 3120100
871.0701.
0000000.0

00
2 310 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3120100
871.0703.
0000000.0

00
2 310 0703 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3120304
871.0701.
0000000.0

00
2 310 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3410022
871.0701.
0000000.0

00
2 341 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420022
871.0701.
0000000.0

00
2 342 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3440002
871.0701.
0000000.0

00
2 344 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3440002
871.0703.
0000000.0

00
2 344 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3460002
871.0703.
0000000.0

00
2 346 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Страхование

из них:

Страхование 
имущества

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПриобретение 
прочего 
оборудования
Медикаменты и 
перевязочные 
средства
Продукты питания

Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов

Страхование 
имущества

Страхование 
имущества

Увеличение 
стоимости 
основных средств
из них:

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения

Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов
Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов



244 3460002
871.0701.
0000000.0

00
2 346 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3120100
871.0702.
0000000.0

00
2 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3120304
871.0702.
0000000.0

00
2 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3410002
871.0702.
0000000.0

00
2 341 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3410022
871.0702.
0000000.0

00
2 341 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420022
871.0702.
0000000.0

00
2 342 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430023
871.0702.
0000000.0

00
2 343 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430022
871.0702.
0000000.0

00
2 343 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430022
871.0701.
0000000.0

00
2 343 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430023
871.0701.
0000000.0

00
2 343 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3440002
871.0702.
0000000.0

00
2 344 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3460002
871.0702.
0000000.0

00
2 346 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3120100
871.0707.
0000000.0

00
2 310 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Медикаменты и 
перевязочные 
средства
Медикаменты и 
перевязочные 
средства
Продукты питания

Горюче-смазочные 
материалы 
(прочие), 
синтетические Горюче-смазочные 
материалы 
(прочие), 
синтетические 

Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)
Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПриобретение 
прочего 
оборудования

Горюче-смазочные 
материалы 
(прочие), 
синтетические Горюче-смазочные 
материалы 
(прочие), 
синтетические Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов
Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)
Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения



244 3420022
871.0707.
0000000.0

00
2 342 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3460002
871.0707.
0000000.0

00
2 346 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.0701.
0210300.5

90
4 310 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.0701.
0210173.0

20
4 310 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100200
871.0701.
0210300.5

90
4 310 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3410002
871.0701.
0210300.5

90
4 341 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420002
871.0701.
0210300.5

90
4 342 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430002
871.0701.
0210300.5

90
4 343 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430003
871.0701.
0210300.5

90
4 343 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3440000
871.0701.
0210300.5

90
4 344 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3440002
871.0701.
0000000.0

00
4 344 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3450000
871.0701.
0210300.5

90
4 345 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3450000
871.0703.
0230100.5

90
4 345 0703 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Продукты питания

Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)
Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияУвеличение 
стоимости 
основных средств в 
рамках проведения 
мероприятий

Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов
Увеличение 
стоимости мягкого 
инвентаря
Увеличение 
стоимости мягкого 
инвентаря

Медикаменты и 
перевязочные 
средства
Продукты питания

Топливный газ

Горюче-смазочные 
материалы 
(прочие), 
синтетические Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов



244 3460000
871.0701.
0210300.5

90
4 346 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3460000
871.0701.
0210173.0

20
4 346 0701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.0702.
0220200.5

90
4 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.0702.
9990020.4

50
4 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.0703.
0230400.5

90
4 310 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.0702.
0220173.0

40
4 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100302
871.0702.
0220200.5

90
4 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100302
871.0702.
0220173.0

40
4 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100500
871.0702.
0220200.5

90
4 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3410002
871.0702.
0220173.0

40
4 341 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420002
871.0702.
0220200.5

90
4 342 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420002
871.0702.
02201L3.

040
4 342 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420012
871.0702.
02201L3.

040
4 342 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)
Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)

Приобретение 
учебников для 
учебных заведений 
области
Переоборудование 
автотранспорта на 
ГМТ
Медикаменты и 
перевязочные 
средства
Продукты питания

Продукты питания

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПриобретение 
учебников для 
учебных заведений 
области

Продукты питания



244 3430001
871.0702.
0220200.5

90
4 343 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430001
871.0702.
0220173.0

40
4 343 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430002
871.0702.
0220200.5

90
4 343 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3430003
871.0702.
0220200.5

90
4 343 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3440000
871.0702.
0220200.5

90
4 344 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3440002
871.0702.
0000000.0

00
4 344 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3450000
871.0702.
0220200.5

90
4 345 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3460000
871.0702.
0220200.5

90
4 346 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3460000
871.0702.
0220173.0

40
4 346 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3490000
871.0702.
0220200.5

90
4 349 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3490000
871.0702.
0220200.5

90
4 349 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.0703.
0230100.5

90
4 310 0703 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов
Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов
Увеличение 
стоимости мягкого 
инвентаря
Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)
Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)

Бензин, дизельное 
топливо

Бензин, дизельное 
топливо

Топливный газ

Горюче-смазочные 
материалы 
(прочие), 
синтетические 

Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)
Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов 
однократного 
применения
Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения



244 3100302
871.0703.
0230100.5

90
4 310 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100304
871.0703.
0230100.5

90
4 310 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3410002
871.0703.
0230100.5

90
4 341 0703 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

244 3430001
871.0703.
0230100.5

90
4 343 0703 102 100,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00

244 3430003
871.0703.
0230100.5

90
4 343 0703 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

244 3440000
871.0703.
0230100.5

90
4 344 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3460000
871.0703.
0230100.5

90
4 346 0703 262 100,00 262 100,00 0,00 0,00 0,00

244 3490000
871.0703.
0230100.5

90
4 349 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3490000
871.0703.
0230100.5

90
4 349 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420002
871.0707.
0240170.6

50
4 342 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420002
871.0707.
0240120.6

50
4 342 0707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100100
871.1006.
03112L0.

270
4 310 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Медикаменты и 
перевязочные 
средства
Бензин, дизельное 
топливо

Горюче-смазочные 
материалы 
(прочие), 
синтетические Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов
Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)

Приобретение 
учебников для 
учебных заведений 
области
Приобретение 
прочего 
оборудования

Увеличение 
стоимости 
оборотных запасов 
(материалов)
Увеличение 
стоимости прочих 
материальных 
запасов 
однократного 
применения
Продукты питания

Продукты питания

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения



244 2250502
871.1006.
03112L0.

270
4 225 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100105
871.1006.
03112L0.

270
4 225 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 3100105
871.0702.
0220572.1

20
5 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 3100105
871.0702.
02205S2.1

20
5 310 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 3440005
871.0702.
02205S2.1

20
5 344 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 3440005
871.0702.
0220572.1

20
5 344 0702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3420052
871.1003.
0310572.8

80
5 342 1003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 2250503
871.1006.
03112L0.

270
5 310 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 3100105
871.1006.
03112L0.

270
5 244 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 3100105
871.1006.
03112L0.

270
5 310 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2250552
871.1006.
03112L0.

270
5 225 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 2251552
871.1006.
03112L0.

270
5 225 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияУвеличение 
стоимости 
строительных 
материалов

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения

Увеличение 
стоимости 
строительных 
материалов
Продукты питания

Прочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабженияПрочие расходные 
материалы и 
предметы 
снабжения



414 3100405
871.1105.
0510271.1

20
6 310 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 3100405
871.1105.
05102S1.1

20
6 310 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 400 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2651 406 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2652 407 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700 880 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 2970005
871.0703.
0230400.5

90
5 297 0703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные выплаты 
текущего характера 
организациям

из них:

Приобретение 
объектов 
недвижимого 
имущества 
государственными 
(муниципальными) 
учреждениями

Строительство 
(реконструкция) 
объектов 
недвижимого 
имущества 
государственными 
(муниципальными) 
учреждениями

Специальные 
расходы

из них:

Строительство, 
реконструкция и 
приобретение 
обьектов социально-
культурной сферы и 
жилищно_коммунал
ьной 
инфраструктурыСтроительство, 
реконструкция и 
приобретение 
обьектов социально-
культурной сферы и 
жилищно_коммунал
ьной 
инфраструктурыКапитальные 
вложения в объекты 
государственной 
(муниципальной) 
собственности, 
всего



2900 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 000 3420022
871.0702.
0000000.0

00
2 510 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 000 2120100
871.0702.
0220200.5

90
4 510 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 000 2130300
871.0702.
0220200.5

90
4 510 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 000 2260104
871.0702.
0220200.5

90
4 510 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 000 2660102
871.0702.
0220200.5

90
4 510 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 000 3420002
871.0702.
0220200.5

90
4 510 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 000 3420052
871.1003.
0310572.8

80
5 610 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 610 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 0000000
871.0701.
0000000.0

00
3 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Возврат в бюджет 
средств субсидии

Возврат в бюджет 
средств субсидии

Возврат в бюджет 
средств субсидии

Возврат в бюджет 
средств субсидии

Поступление 
финансовых 
активов, всего

Средства во 
временном 
распоряжении
Возврат в бюджет 
средств субсидии

Возврат в бюджет 
средств субсидии

Возврат в бюджет 
средств субсидии

Остаток средств на 
начало года

Прочие выплаты, 
всего

в том числе:

Возврат в бюджет 
средств субсидии

Выбытие 
финансовых 
активов, всего



500 X 0000000
871.0702.
0000000.0

00
3 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2110200
871.0701.
0210173.0

20
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2110300
871.0701.
0210300.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2120100
871.0701.
0210300.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2120100
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2120102
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2130200
871.0703.
0230100.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2130200
871.0703.
0230400.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2130202
871.0703.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2130300
871.0701.
0210300.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2130300
871.0702.
0220173.0

40
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2130300
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2130302
871.0703.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2230101
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



500 X 2230102
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2230400
871.0701.
0210300.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2230400
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2230400
871.0703.
0230100.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2230700
871.0703.
0230100.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2250402
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2250407
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2250407
871.0703.
0230100.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2250427
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2260104
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2260107
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2260127
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2260127
871.0703.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2260302
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



500 X 2260322
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2260600
871.0703.
0230100.5

90
4 510 000 0000 4 373,00 4 373,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2660101
871.0702.
0220173.0

40
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2660101
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2660102
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 2660102
871.0703.
0230100.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3120100
871.0701.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3120304
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420002
871.0701.
0210300.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420002
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420002
871.0707.
0240120.6

50
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420002
871.0707.
0240170.6

50
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420022
871.0701.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420022
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



500 X 3420022
871.0703.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420052
871.1003.
0310572.8

80
5 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3420052
871.1003.
0310572.8

80
5 610 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3430003
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3430023
871.0702.
0000000.0

00
0 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3430023
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3460000
871.0702.
0220173.0

40
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3460000
871.0702.
0220200.5

90
4 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3460002
871.0701.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3460002
871.0702.
0000000.0

00
2 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 X 3460002
871.0702.
0000000.0

00
3 510 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 X 0000000
000.0000.
0000000.0

00
0 000 000 0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Остаток средств на 
конец года



всего их них гранты всего их них гранты

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

0,00 3 646 500,00 0,00 9 701 900,00 6 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00 11 304 900,00 7 706 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 646 500,00 0,00 9 701 900,00 6 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00 11 304 900,00 7 706 900,00

Объем 
финансового 

обеспечения, 1-
й год 

планового 
периода, руб.

средства 
обязательного 
медицинского 
страхования

поступления от оказания услуг 
(выполнения работ) на 

платной основе и от иной 
приносящей доход 

деятельности

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственн
ого задания из 

бюджета 
Федерального 

фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования

субсидии, 
предоставляем

ые в 
соответствии с 

абзацем 
вторым пункта 
1 статьи 78.1 
Бюджетного 

кодекса 
Российской 
Федерации

субсидии на 
осуществление 
капитальных 

вложений

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственн
ого 

(муниципальн
ого) задания 

из 
федерального 

бюджета, 
бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 
(местного 
бюджета)

средства 
обязательного 
медицинского 
страхования

Объем 
финансового 

обеспечения, 2-
й год планового 

периода, руб.

субсидия на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственн
ого 

(муниципальн
ого) задания 

из 
федерального 

бюджета, 
бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 
(местного 
бюджета)

поступления от оказания услуг 
(выполнения работ) на 

платной основе и от иной 
приносящей доход 

деятельности

Объем финансового обеспечения, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

в том числе:



0,00 3 646 500,00 0,00 9 701 900,00 6 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00 11 304 900,00 7 706 900,00

0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6 103 900,00 6 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 706 900,00 7 706 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 2 715 000,00 2 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 892 000,00 3 892 000,00

0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 000,00 1 173 000,00

0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 595 000,00 0,00 3 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00 3 598 000,00 0,00

0,00 2 737 000,00 0,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00 2 740 000,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 646 500,00 0,00 9 701 900,00 6 103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00 11 304 900,00 7 706 900,00

0,00 3 595 000,00 0,00 9 389 000,00 5 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00 10 992 000,00 7 394 000,00

0,00 2 737 000,00 0,00 7 194 000,00 4 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00 8 423 000,00 5 683 000,00



0,00 2 737 000,00 0,00 5 455 000,00 2 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00 6 632 000,00 3 892 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 737 000,00 0,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00 2 740 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 715 000,00 2 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 892 000,00 3 892 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00

0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 858 000,00 0,00 2 195 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 2 569 000,00 1 711 000,00

0,00 858 000,00 0,00 2 195 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 2 569 000,00 1 711 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 000,00 1 173 000,00

0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 51 500,00 0,00 312 900,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 900,00 312 900,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 51 500,00 0,00 312 900,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 900,00 312 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 700,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00 45 800,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Таблица 2

всего их них гранты

28 29 30 31 32 33

0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00

поступления от оказания услуг 
(выполнения работ) на 

платной основе и от иной 
приносящей доход 

деятельности

средства 
обязательного 
медицинского 
страхования

субсидии на 
осуществление 
капитальных 

вложений

субсидии, 
предоставляем

ые в 
соответствии с 

абзацем 
вторым пункта 
1 статьи 78.1 
Бюджетного 

кодекса 
Российской 
Федерации

субсидии на 
финансовое 
обеспечение 
выполнения 

государственн
ого задания из 

бюджета 
Федерального 

фонда 
обязательного 
медицинского 
страхования

в том числе:



0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 598 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


